

Cenová kalkulace

xxxxxxxxxx

akademický sochař a restaurátor

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

tel.: xxxxxxx

xxxxxxxxxx

Štukové konchy nik, zdobené motivy mušle

Celkem bez DPH 89 700,00 Kč

oznč.	Název položky	množství	jednotka	jednotková cena	Cena celkem bez DPH
A	Štukatérská výzdoba konchy na severní straně chodby				
a1	Očištění	1	kpl	5670	5 670,00
a2	Konsolidace a injektáže	1	kpl	2835	2 835,00
a3	Plastické doplnění	1	kpl	11340	11 340,00
a4	Barevné sjednocení - nátěr	1	kpl	2835	2 835,00
B	Štukatérská výzdoba konchy na východní straně chodby				
b1	Očištění	2	kpl	2835	5 670,00
b2	Konsolidace a injektáže	2	kpl	2835	5 670,00
b3	Plastické doplnění	2	kpl	8505	17 010,00
b4	Barevné sjednocení - nátěr	2	kpl	2835	5 670,00
C	Ostatní práce				
c1	Doprava	2000	km	6	12 000,00
c2	Lešení	1	kpl	3000	3 000,00
c3	Zakrytí po dobu realizace	1	kpl	12000	12 000,00
c4	Restaurátorská zpráva a fotografická dokumentace prací	1	kpl	6000	6 000,00

Celkem bez DPH 89 700,00 Kč